Substitutio pupillaris tacita an excludat p. r. e. z. a. u. a. m. a. u. t. f. r. a. t. r. e. m.

Substitutio pupillaris tacita an excludat p. r. e. z. a. u. a. m. a. u. t. f. r. a. t. r. e. m.

Substitutio pupillaris tacita in quibus casibus excludat matrem.

ris nō excludit matrē. zc. vsq; ad verbi. quero quid si p̄bex q̄ testator voluit matrē excludere. zc. tenet etiā Ange. arc. insti. co. in p̄n. in. iij. col. ibi tacita autē pupillaris comprehensa. zc. vbi subiūgit q̄ tuor et q̄ b̄ p̄sumit q̄ defunct⁹ voluerit matrē excludi p̄ tacitam pupillare: q̄ etiā ponit ipse Bar. vbi. s. in. d. s. quero qd si probex. zc. Primo ex his q̄ testator dixit extra testamentū. Secdo ex his q̄ dixit i testamēto. Tertio ex cōditōe matris et similiū p̄sonarū de quib⁹ excludēdis tractat. Quarto ex cōditōne p̄sone eius qui est substitut⁹. Dixi primo ex his que testator dixit extra testamentum Quid eni si ante dixerit: si filius me⁹ moriet nollē q̄ mater ei⁹ haberet vñ obolū. vel similia p̄bar certe videt̄ sufficere. ar. l. quoties s. i. z qd̄ ibi nota. ff. de here. insti. l. cuz p̄ponebat. cū ibi nota. ff. de le. ij. p̄o hoc facit. l. titia. s. idēz respondeo. l. ff. de vbo. ob. cū similibus. Secdo ex verbis positis i testamēto. vt si testator matri pupilli reliquit aliquid et iussit eam eē cōtentā. vt plus de bonis suis petere nō posset. qd̄ notabiliter limitat Bar. vbi. s. post Bui. qñ talia verba essent adiecta in aliquo legato relicto a substituto pupilli. tunc enī p̄sumit q̄ voluerit substitut⁹ m̄ri p̄ferri. vt. l. peto. in p̄n. ff. de le. ij. fact. l. fidei cōmissa. s. si quis ita. de leg. ij. et qd̄ ibi notat idē Bar. sec⁹ si talia p̄ba essēt adiecta legato relicto ab ipso pupillo: qz tūc matri nō p̄iudicāt in successione q̄ venit post mortē pupilli. vt. l. paulo calimacho. s. i. de le. ij. z hoc videt̄ etiā velle Ange. arc. vbi. s. Idē si reliquit aliquid vxori: si vitā vidualē seruauerit. qz sicut voluit eā puuari legato q̄ transit i ad secūda vota: eodē modo p̄sumendū est q̄ voluit eam

a tacita pupillari excludi: p̄ dictā transitum ad secūda vota. Tertio p̄sumit z p̄batur ex p̄ditōne p̄sone m̄ris et cōsimiliū p̄sonarū de quibus excludēdis tractatur. vt si mater fuerit inimica testatoris: quia forte habuerat amicitia cuz vno studente. ar. l. iij. s. ana. et l. ex parte. ff. de adi. leg. et. l. si inuicitie. ff. de his quib⁹ vt indig. Itē fm eundē Bar. vbi. s. si mater nō esset capax hereditatis pupilli: quia tutorem pupillo nō petijt. certe perinde est ac si mater nō esset. vt. l. ij. in fi. ff. ad tertu. et l. s. pe. et ibi idem Bar. ff. de contra ta. Idē scdm eundē. si post mortē pupilli vxor testatoris aliquid inhonestū fecisset. vt nota. in. l. fidei cōmissum. C. de fidei cō. z. l. forozē. C. de his qui. vt indig. Quarto probat̄ ex cōditōne p̄sone substituti. vt qñ frater impuberis filius testatoris est ipsi pupillo vulgarit̄ substitutus. certe hoc casu excluditur mater: quia p̄sup̄tio est q̄ testator voluerit filium suū vxori sue p̄ferri. ar. l. cum acutissim. cuz similib⁹. C. de fidei cō. ita etiā dicit domin⁹ Rolandin⁹ supra i vers. in tacita vero pupillari. Hec vtra scdm eundē Bar. vbi. s. post Bui. d. cu. i fratre pupilli: secus in fratre testatoris patruo pupilli. vt. l. ij. respō. ff. de le. p̄stā. Quid autem de m̄re defuncti vulgariter substituta pupillo? R̄ndet idem Bartho. post eundē Bui. idē eē qd̄ in filio. pari ratione: quoniam ab intestato pariter succederet pupillo: sicut filius testatoris pupilli frater. vt in aucten. defuncto. C. ad tertu. idēz quia est de parentibus. ar. d. l. ij. post prim. de leg. i. p̄stā. vide de supradictis casibus latius per Bal. l. l. p̄cb⁹. C. e. l. ij. et. iij. co. Circa p̄dicta ad vñā singulārē q̄stionē aduerte. vtrū scz m̄re repu